
COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO

Provincia di Arezzo
 

Registro delle Determinazioni

N. 758 del 21/09/2017

OGGETTO:  L.431/1998  BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DEI CONTRIBUTI AD 
INTEGRAZIONE DEL CANONE DI LOCAZIONE PER L’ANNO 2017- 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.

IL DIRIGENTE

AREA 1 - SERVIZI

Unita' Organizzativa ERP - UFFICIO CASA

Visto l’art. 54, 2° comma dello Statuto Comunale;

Vista la deliberazione C.C. n. 3 del 24-02-93 con la quale è stato approvato il Regolamento che 
individua gli atti di competenza dei Dirigenti;

Visti gli artt.107 e 151 comma 4 del D.lgs n. 267 del 18-08-2000;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  700  del  29.08.2017  con  la  quale  si  approvava  la 
graduatoria provvisoria relativa al bando per l’assegnazione dei contributi ad integrazione del canone 
di  locazione  anno 2017,  stabilendo in  quindici  giorni  dalla  propria  pubblicazione  come termine 
ultimo per la presentazione delle integrazioni e/o ricorsi;

Dato atto   che  entro  il  termine  stabilito  (  13 settembre  2017 )  non sono pervenuti  ricorsi  alle 
domande escluse;

Considerato  che a seguito dell’esame della documentazione pervenuta entro il termine stabilito, il 
Servizio  ha provveduto  a  predisporre la  graduatoria  definitiva  dei  soggetti  le  cui  domande sono 
risultate ammissibili, articolata secondo l’ordine di priorità determinato dalla fascia A e  fascia B e 
l’elenco dei soggetti le cui domande sono risultate escluse;

Ritenuto pertanto  opportuno,  ai  sensi  di  quanto  disposto  dall’art.7  del  bando,  procedere 
all’approvazione e alla pubblicazione della graduatoria definitiva, così composta:

 elenco dei nominativi le cui domande sono ammesse, articolata secondo l’ordine di priorità 
fascia A e fascia B ( allegato A)

 elenco dei nominativi le cui domande sono escluse in via definitiva (allegato B )

Determinazione Dirigenziale n. 758 del 21/09/2017  Pagina 1 di 2

copia informatica per consultazione



Dato atto  che la finanziabilità delle domande inserite nella graduatoria definitiva è correlata alla 
disponibilità  di  risorse  che  verrà  comunicata  dalla  Regione  Toscana  in  data  successiva  e 
conseguentemente al presente provvedimento;

DETERMINA

1. Di approvare e pubblicare la graduatoria definitiva così composta:
 elenco dei nominativi le cui domande sono ammesse, articolato secondo l’ordine di 

priorità determinata dalla fascia A e fascia B ( allegato A );
 elenco dei nominativi le cui domande sono escluse ( allegato B)

2. Di stabilire che, ai sensi dell’articolo 9 del bando, nel periodo dal  2.1.2018 al  31.1.2018, i 
soggetti ammessi indicati nell’elenco dell’allegato A) alla presente determinazione, dovranno 
presentare la documentazione prevista dall’art.9 del bando, pena la mancata corresponsione 
del contributo economico ad integrazione del canone di locazione.

3. Di pubblicare la suddetta graduatoria all’Albo Pretorio del Comune per 15 gg. consecutivi ai 
sensi di quanto disposto dall’art.7 del bando.

San Giovanni Valdarno, lì 21/09/2017

Sottoscritta dal Dirigente
FABBRI DANIELE
Con firma digitale

Determinazione Dirigenziale n. 758 del 21/09/2017  Pagina 2 di 2

copia informatica per consultazione



COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO
BANDO DI CONCORSO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI AD INTEGRAZIONE

DEL CANONE DI LOCAZIONE ANNO 2017

SOGGETTI AMMESSI ALLA GRADUATORIA DEFINITIVA ALLEGATO A
Progressivo Fascia Codice fiscale del richiedente Cognome e nome del richiedente

1 A CMPMRA70B17F839T ACAMPORA MARIO
2 A CMPVCN39E07F839T ACAMPORA VINCENZO
3 A NDRVSL65L04Z129A ANDRECA VASILE
4 A BRRNNZ72R68F839B BARRESE NUNZIA
5 A BCISRC71R16Z129J BICEA SPIRACHE
6 A BRNGNN59D04L245R BRANCALEONE GIOVANNI
7 A CRCNCL65D03F839I CURCI NICOLA
8 A DVTLNE37H42D612L DAVITTI ELENA
9 A DNONCI73P61Z129E DONE IONICA

10 A RHNMHL79L51Z129C ERHAN MIHAELA
11 A FLNMRT78H06L259A FALANGA UMBERTO
12 A FRNSVT74R08F839L FRANCO SALVATORE
13 A GHMSND37L05815S GHIMENTI SCANDIANO
14 A GNTNMR82R50I199H GIUNTA ANNA MARIA
15 A GRZMRZ54H29H911E GRAZZI MAURIZIO
16 A GDTMRT43E44G912I GUIDETTI OMBRETTA
17 A JPARKL67A02Z100R JAUPI IRAKLI
18 A LNDFRZ56B68H901E LANDI FABRIZIA
19 A LNZCRL52R23E29IH LANZINI CARLO
20 A LLLLGU36L50L038S LELLI LUIGIA
21 A MGNCHR73T52F656I MAGINI CHIARA
22 A MRAGPP66D30D596C MARI GIUSEPPE
23 A MLKLMN61P23Z100X MILKURTI ALLAMAN
24 A BDVLHO78L07Z138S OBODOVSKYY OLEH
25 A RDACST80M09Z129V RADU CONSTANTIN CATALIN
26 A RMTRMI32L60L123N ROMITI IRMA
27 A SBTFBA89B24F839P SABATANO FABIO
28 A SMSVLN73P68Z129O SAMSON VOLINA
29 A SRNLRA88L70F656R SARANITI LAURA
30 A SLKNLJ64P46Z145E SILAKOVA NATALIJA
31 A SSLMRA81S24A783Z SISILLO MARIO
32 A SRRGNR64P27F839N SORRENTINO GENNARO
33 A STRLLN51M48F839O STARACE LILIANA
34 A STFNKT77L44Z129L STEFAN IONELA KATELA
35 A TDSFNC83S03G273S TEDESCO FRANCESCO
36 A TRCRSR92P19Z129W TOROCZKAI RAUL SORIN
37 B LLAFBA72M05D122D AIELLO FABIO
38 B BNURNN64E51I422G BUONO ROSA ANNA
39 B CNDJMR62C29Z600Z CENDRA JOSE OMAR
40 B CRSRNI74M67F656Z CORSI IRENE
41 B FLLLNU52C71H901E FAILLI LUANA
42 B FTHMHN72L11Z160R FETAHU MAXHUM
43 B FSNCLD55C07H901Y FUSINI CLAUDIO
44 B GRFNNZ77L53F839J GAROFALO ANNUNZIATA
45 B MNGKMR78B26Z160J MANGJOLLI KAMER

copia informatica per consultazione



46 B PSTLVR35P02C407R PESTELLI ALVARO
47 B XHJGNA80C07Z100Q XHAJA GANI

Progressivo Fascia Codice fiscale del richiedente Cognome e nome del richiedente
1 B MBRTRS57P51I019B AMBRUOSI TERESA
2 B BLBBLL70S01Z330O BALBOULA ABDELIAH
3 B CPSRSO75E56D790A CAPASSO ROSA
4 B CLMRNN53E47B354W COLOMBO ROSANNA
5 MRSLRA80P56D612C MARSILI LARA
6 A GVOCNT82B61Z335T OGIEVA CYNTHIA
7 A SRSLCA57T12Z129P SERESCU ALECU

SOGGETTI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA DEFINITIVA                                       ALLEGATO B

copia informatica per consultazione


